Протокол
заседания Общественного совета при Администрации Константиновского городского поселения

22.02.2023 г.                                                                                                                   № 6
15:00

Администрация Константиновского района – малый зал.

Присутствовали:

	Пахалюк Михаил Николаевич

	Исполнительный директор Общества с ограниченной ответственностью «Винодельня Ведерниковъ»

	Скрипник Юлия Маратовна

	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ведерниковская сельская библиотека»

	Катаргина Людмила Сергеевна

	Председатель Константиновской местной организации Ростовской областной организации Всероссийского общества слепых

	Маликова Галина Николаевна

	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ведерниковский сельский дом культуры»

	Кривоконева Наталья Викторовна

	Специалист по реабилитации Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ростовской области» Министерства труда и социальной защиты РФ

	Хорунжая Елена Анатольевна

	Индивидуальный предприниматель Хорунжая Елена Анатольевна, социальный педагог Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Константиновский технологический техникум»

	Долганин Валерий Иванович

	Пенсионер

	Вегерин Василий Иванович

	Преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Константиновский педагогический колледж»

	Габриелян Сейран Гришович

	Директор Общества с ограниченной ответственностью «СК Строй»

Скляренко Сергей Петрович

Настоятель храма иконы Пресвятой Богородицы «Остобрамская»

Приглашенные:
	Казаков Андрей Анатольевич

	Глава Администрации Константиновского городского поселения

	Макаров Александр Сергеевич

Хрипунова Евгения Викторовна

	Заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения

Начальник финансово-экономического отдела Администрации Константиновского городского поселения

Чирва Людмила Викторовна

Главный бухгалтер Администрации Константиновского городского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Заседания № 6 Общественного совета при Администрации Константиновского городского поселения от 22.02.2023 года 15:00 ч.

      О рассмотрении проекта бюджетного прогноза Константиновского городского поселения на 2023-2030 годов. (Докладчик: Хрипунова Е.В. – начальник финансово-экономического отдела Администрации Константиновского городского поселения).

ВЫСТУПИЛ:
Хрипунова Е.В. с докладом о проекте бюджетного прогноза Константиновского городского поселения на период 2023-2030 годов.

ГОЛОСОВАЛИ:

	За-                    10
	Против-             0
	Воздержались-            0

РЕШИЛИ:
1. Одобрить  проект   бюджетного прогноза Константиновского городского поселения на период 2023-2030 годов.

Председатель Общественного совета                                                                  В.И. Вегерин

Секретарь Общественного совета                                                                      Ю.М. Скрипник